

---

# **JAN HEGGOV ApS**

**CVR-nr.: 29830533**

Rungsted Strandvej 67  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2023**

**Jan Heggov**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAN HEGGOV ApS  
Rungsted Strandvej 67  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29830533  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1090 København K København

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr.: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele og naturligt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været investering i aktier og andre børsnoteret værdipapirer.

Det ordinære resultat før skat udgør -110 tkr. mod -1.530 tkr. året før.  
Årets resultat efter skat udgør -113 tkr. mod -1.548 tkr. året før.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-40.448	-39.312
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.448</b>	<b>-39.312</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		316.137	344.863
Øvrige finansielle omkostninger		-386.205	-1.836.423
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.516</b>	<b>-1.530.872</b>
Skat af årets resultat	1	-3.350	-17.251
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.866</b>	<b>-1.548.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	100.000
Overført resultat		-183.866	-1.648.123
<b>I alt</b>		<b>-113.866</b>	<b>-1.548.123</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.258.454	8.751.036
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>8.258.454</b>	<b>8.751.036</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>8.258.454</b>	<b>8.751.036</b>
Tilgodehavende skat		133.703	0
Andre tilgodehavender		100	100
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>133.803</b>	<b>100</b>
Likvide beholdninger		169.068	365.032
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>302.871</b>	<b>365.132</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.561.325</b>	<b>9.116.168</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		8.350.027	8.533.893
Forslag til udbytte		70.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.545.027</b>	<b>8.758.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.000
Skyldig selskabsskat		0	341.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.298	4.296
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>16.298</b>	<b>357.275</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>16.298</b>	<b>357.275</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.561.325</b>	<b>9.116.168</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.350	17.251
	<u>3.350</u>	<u>17.251</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2018	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital</b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.